Aracâti/CE, 22 junho de 2022.

\ l.l'§

PRE FEIT U RA DOARACATI-(D

TERMO DE f,RRATA

AsecretáÍiâ da Saúde do Município de Àracati - Ceârádo Município de AÍacatíCE' que este

subscreve, no uso de suas atribuiçõe§ legais, toma público para conhecimento dos interessados'

que foi realizada a correção da descÍição do SIIBITÍM 5'1'l doTermo de Referência do Edital

do Pregão Életrônico í" 10.015/2022-SRP, por erro na transcrição da quantidade de diâs paÍa

apresentação das amostms, refeÍente ao processo de PREGÃO ELETRÔNICO N"

10.015/2022 - SRP, cuio objeto é o de SELEÇÁO Df, Mf,LHOR PROPOSTÀ VISANDO O

REGISTRO Df, PREçOS PÀRA FUIURÂ E EVONTUÀL AQUTSIçÃO Df,

MATERJAT Df, LIMPEZA PtrSÀDA PÂRÀ ATENDER AS NECESSIDADES DO

HOSPITAL MIJNICIPAL DR. EDUARDO DIAS _ HMED E UNIDADE Df, PRONTO

ÀTENDIMDNTO _ UPA, ATRAVÉS DÀ StrCRETÂRIÀ DE SAÚDE DO MUNICI"IO

DE ÀRÀCÀTVCE,confoÍme se segue:

Dêscriçáo do subitem do Termo dê Referênciâ:

ONDE LÊ-SE:

5.1.1 - â licitalte classificada em primeiro lu8aÍ nos ltenílot€s arÍematados deverá (ao)

ão*..r*
",à "

Je"it"" oi" ,irif após a suspensào da licilaçâo mencionada no subilem 5 l uma

;;;;r;;;".8t1". pr"d,rt", para fins de análise e verificação' com o objetivo de atestâr a

ãqriráie*i" aót it"nrnàtes, of€rtados com o pÍetendido no Termo de ReíeÍência e seu anexo

LEIA.SE:

5.1.1-a|icitânteclassificadaemprimeirolugarnosltenylotesarremâtadosdevdá(ao)
urr"..n,u, ute o !qqÊ!IqCjê-!Ú!! apó. n

'utp"núo
da licitaçào' mencionada. no.subitem 5 l'

uma amoslra do respeclivo produto. pam finq de análise e verlllcaçâo com o oDJetlvo oe arcsLa'

" "àJ"iã""i"
a"" il*llotás, ofertaáos com o pretendido no Termo de Refet€ncia e seu anexo'

1n

CRTSThNE AAÚJO VIEIRA ALV[S
sê[rêtáriâ dâ Sâúde dÀMúnicipio de Aracâti - Ceârá

\
J

(D
PREFEITURA DO

ARACATI-

A SER PUBLIC^.DO DIA:22.06.2022.

FLÀNELÓGRAFO DO MUNICÍPTO

AVISO DE ERRATA

ESTÂDO DO CEARÁ_ MI'NICÍPIO DE ARACATI _ AVISO DE ERRATÂ _ PREGÁO

;;;iãóíúõil10.015/2022 - sRP. Tomâ püblico paíâ cor!hecimento dos interessados'

"]r".1ái
..rri-4, ,"o".çào da descriçáo do §UE@LLL do fennÔ de Referenciâ do I dital

à. pr"eJ ll.iô"i"" n; to.o r sizozJ-snn. p- .',o na úan§criçào dâ quanr idade de-dias p^ara

anreseitacào da' amostrar. Descrição do subitem do Termo de ReÍerôncia: Q!QEj-E§E:
;:i.i -;;"i,;; classificada em primeiro lugar nos ltens/lote§ arÍematados doverá (ao)

ão."i"nta.uÉàao"i-oolu,itifapós;suspensãodalicitação,mencionadanosubitem5l'uma
il;;;;;;";tpãt" p.dúq pàra fins de análise e verificação, com o objetivo de atestar a

eouivaléncia dos itenylôles, oferlado( com o pretendido no iermo de Referéncia e \eu ane\o

lfil-õit ii.i - "
ii.ilanre cla'sillcada em primeiÍo lugar nos lrent/lotcs â-rremalados deterá

ãíiã"r,t* ure o t""""i.o ai, ,itn apó. s suspensào dâ licilâÇào' mencionâda.no subilem 5 l'
;;;;;;.i;;;. ,.'Ãú. pr"dr"+arâ fins de análise e veÍificaçào' com o objetivo de aresrâr

,
"qri"uiln.i,

aot ii"nt,lotes. oÍeí:ados com o pretcndido no I ermo de Rsferência e seu anexo'

i."L*"" r" pnecao ELETRôNlco N; io'otsl:oz: - sRP UBJEIo: sELE(Ão DE

ú-riion pnoposrÂ vtsANDo o REGIsTRo Dtr PRnÇos PARA FUTTIRÁ E

n6ni-uat, eqursrÇÂo DD MÀTERTAL DE LTMPEzÀ PESADÀ PARÀ ATnI{DER

ii-r,iràissmÀnrs bo ttosprt,Lr, uwICIPAL DR' EDUARDo DrAs - IrMED E

ÚNi»ÀDE or PRoNTo ATENDIMENTo - uPÂ, ÀTRAvÉs DA sf,cREJÀRrA DE

õatror-ío-lruniciPlo DE ARAcATvcE De Responsabilidade da senhoracRrsrlÁNtr

,lúÍJó vrnm.a,c,LvEs - secreliria da saúde do Município de Aracati- Ceaná Aracati/CE'

22 )rnho de 2022.

,tt

q@

v. Dràgão do Mâr, 230, Centro, ArâcátÉCE- Erasil CEp: 628@000

(+ss 8s) 1421 1050 | (55 S8) 3421-1945 | Lvv,/w.êràcàti cê gov br

PRBPEITURA DO

ARACATI

J1À
1.

t
CEIITIDÃO DD PURLICÂÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações da Prefeitüra Municipal de Arâcati/CE, da correção dâ doscrição do §-UEIIEU

ALI doTermo de Referência do Edital do PÍegão EletÍônico no 10.015/2022-SRP, por eno nâ

transcrição da qüântidade ds dias paÍa apresontagão das âmostras, Íeferente ao PR-EGÃO

ELf,TRÔMCO N'10.015,2022 - SRP, cuio obieto é a SELEÇÀO DE MtrLHOR

PROPOSTA VISÂTIDO O R.ECISTRO DE PRNÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

ÀQUISIÇÃO DE MATERJÀL Dtr LIMPEZÀ PESÂDA PARÀ ATE]IIDER ÀS

NECESSIDADf,S DO IIOSPITAL MUNICIPÀL DR I]DUÀRDO DIAS ' HMED E

UNIDADE DI] PRONTO ATf,NDIMENTO _ UPA, ATRA!1íS DA SECR-ETARJA DE

sAÚDf, Do MTINICiPTo DE ARACATI/CE. De Respoísabilidâde da seíhom

CRISTTÀNE ÀRAÚJO VIEIRÀ AIVDS.

AracatilCE,22 inho óe 2022.

,-t\
CRISTlANE AfuMJO WEIRA ALVIS

Secretáriâ dâ Saúde do
\unicipio

de Arâcati - Ceará

\

(D

av. Dragão do Mer, 230, centro, arecita cE B.âEil cEP: 6280G00c
(+55 83) 3421-1050 | (55 88) 3421-1945 | ww\'/.arâcàtr..e.80v.br